
 

 

 
 

ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS 

 

 

 
Q1. Annex II – Terms of Reference Timeframe 2: 
Please confirm the contract completion date: the 30 June 2019; or by 1 June 2019? 

Response:  

Contract completion date is the 31st May 2019 

 

Q2. Annex II – Appendix One, Two and Three: Used Stockpiles Pohnpei, Majuro, Ebeye: 
Who has ownership of the current ISOtainers that are being used to ship petroleum 
based materials into FSM and RMI? 
Will the owner of the ISOtainers: allow de-hire in Australia? Charge daily hire fees? 

 

 

Response:  

Tenderer will need to source their own isotainers.  
Tenderers will need to make their own arrangements for the hire of the isotainers. 
 

Q3. Appendix four:  
Has sample analysis been conducted on the waste oils across the three locations? 
Will confirmation be provided as to whether there are any contaminants aside from 
diesel slops and water, as the existence of contaminants will alter the processing charge 

 

Response:  

There are no tests conducted on samples as yet. These can be arranged to be done. 
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